
 
 ROMÂNIA 

CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 6 
AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI  

 

 
 

 
 
 
 

 
 

HOTĂRÂRE 
pentru modificarea anexelor la Hotărârea Consiliului Local al Sectorului 6 nr. 208/23.09.2022 

privind actualizarea documentației tehnico-economice și a indicatorilor tehnico-economici 
aferenți pentru reabilitarea termică a unui număr de 48 blocuri de locuinţe din Sectorul 6                             

al Municipiului Bucureşti 
 
 
      Având în vedere de Referatul de aprobare al Primarului Sectorului 6 și Raportul de 
specialitate al Direcţiei Generale Investiţii Publice nr. 3176/20.06.2024, din cadrul aparatului de 
specialitate al Primarului Sectorului 6; 
     Văzând avizele Comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Sectorului 6                      
nr. 1 - Buget, Finanţe, Investiții și Fonduri Europene și nr. 5 - Juridică, Disciplină Urbană,                 
Ordine Publică şi Situații de Urgență; 
  În conformitate cu prevederile: 
-  Hotărârii Guvernului nr. 907 din 29.11.2016 privind etapele de elaborare şi conţinutul-cadru                  
al documentaţiilor tehnico-economice aferente obiectivelor/proiectelor de investiţii finanţate                    
din fonduri publice, cu modificările şi completările ulterioare; 
- Art. 44 alin. (1) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările                      
şi completările ulterioare;  
- Hotărârii Consiliului Local al Sectorului 6 nr. 251/2016 privind aprobarea programului local 
multianual de investiţii în scopul reducerii consumului de energie şi a emisiei de CO2 pentru 
blocurile de locuinţe din Sectorul 6 al Municipiului Bucureşti, modificată și completată de 
Hotărârea Consiliului Local al Sectorului 6 nr. 117 din 27.04.2017; 
- Hotărârii Consiliului Local al Sectorului nr. 208/23.09.2022 privind actualizarea documentației                      
tehnico-economice și a indicatorilor tehnico-economici aferenți pentru reabilitarea termică a unui 
număr de 48 blocuri de locuinţe din Sectorul 6 al Municipiului Bucureşti; 
 În temeiul prevederilor art. 139 alin. (3) lit. a), art. 166 alin. (2) lit. k), art. 196 alin. (1)               
lit. a) și art. 197 din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 
cu modificările și completările ulterioare;  

Consiliul Local al Sectorului 6  
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art. I. (1) Se modifică și se înlocuiește subanexa nr. 1.18 din Anexa nr. 1                      
la Hotărârea Consiliului Local al Sectorului 6 nr. 208/2022 - documentația tehnico-economică a 
obiectivului de investiții Reabilitarea termică a blocului 4 situat pe Str. Roșiori de Vede nr. 1                     
Sc. A-B/Str. Mălinului nr. 7, Sc. C-E, cu Anexa nr. 1 care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre. 

(2) Se modifică și se înlocuiește subanexa nr. 2.18 din Anexa nr. 2 la Hotărârea Consiliului 
Local al Sectorului 6 nr. 208/23.09.2022 - indicatorii tehnico-economici ai obiectivelor                      
de investiții Reabilitarea termică a blocului 4 situat pe Str. Roșiori de Vede nr. 1                      
Sc. A-B/Str. Mălinului nr. 7, Sc. C-E cu Anexa nr. 2, care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre. 
    Art. II. (1) Se modifică și se înlocuiește subanexa nr. 1.29 din Anexa nr. 1 la                     
Hotărârea Consiliului Local al Sectorului 6 nr. 208/2022 - documentația tehnico-economică a 
obiectivului de investiții Reabilitarea termică a blocului 38, situat pe str. Ceahlăul nr. 9 Sc. 1-2 și 
str. Olănești nr. 6, cu Anexa nr. 3 care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 
 



 
 
(2) Se modifică și se înlocuiește subanexa nr. 2.29 din Anexa nr. 2 la Hotărârea Consiliului 

Local al Sectorului 6 nr. 208/23.09.2022 - indicatorii tehnico-economici ai obiectivelor de 
investiții Reabilitarea termică a blocului 38, str. Ceahlăul nr.  9 Sc. 1-2/str. Olănești nr. 6                      
cu Anexa nr. 4, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. III. Celelalte prevederi ale Hotărârii Consiliului Local al Sectorului 6 nr. 208/2022,                      
rămân nemodificate. 

Art. IV. (1) Primarul Sectorului 6, Direcţia Generală Investiţii Publice şi Direcţia Generală 
Economică vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri, conform competenţelor.  

(2) Comunicarea şi aducerea la cunoştinţa publică se vor face, conform competenţelor, 
prin grija Secretarului general al Sectorului 6. 
   Art. V.  Prezenta hotărâre se poate contesta de cei interesați la instanța competentă,                      
în termenul prevăzut de lege. 
 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                CONTRASEMNEAZĂ  

                                                                         pentru legalitate conf. art. 243 alin. (1) lit. a)  
          Adina Nicolescu                                                                   din O.U.G. nr. 57/2019  
                                                                                           Secretarul general al Sectorului 6,  
 
 
                                                                                                          Demirel Spiridon 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nr.: 149                                                    
Data: 27.06.2024 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
____________________________________________________________________________ 

Bucureşti, Calea Plevnei nr. 147-149, Sector 6, cod 060013, CUI RO4340730 Tel.: 037.620.4319; Fax: 037.620.4446; 
www.primarie6.ro;  e-mail: prim6@primarie6.ro; facebook.com/PrimariaSectorului6 

 
 
  



                       ANEXA NR. 1

 la H.C.L. al Sectorului 6 nr. 149/27.06.2024

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,
        Adina Nicolescu

































































































































































                                                                     ANEXA NR. 2 
                                                               la H.C.L. al Sectorului 6 nr. 149/27.06.2024 
                              Subanexa 2.18 la HCL Sector 6 nr. 208/2022 

     

    

 

 

  

     

     

INDICATORI TEHNICO – ECONOMICI 
ai obiectivului de investiţii 

Reabilitare termică a Blocului 4, Strada Roșiorii de Vede nr. 1, Sc. A-B și Str. 
Mălinului nr. 7, Sc.C-E   

   

     

     

     A.  Indicatori economici – Bloc 4, Strada Roșiorii de Vede nr. 1, Sc. A-B 
  

 TOTAL:  4.152.773,83                                        lei, fara TVA 

              4.941.800,85  lei, inclusiv TVA 

                                                                                     

 din care    

 C+M:              3.668.711,34                                      lei, fara TVA  

               4.365.766,49   lei, inclusiv TVA 

                                                                                      

   

     

   A.  Indicatori tehnici – Bloc 4 Strada Roșiorii de Vede nr. 1, Sc. A-B 
     

          Aria totală proiectată este de 4218,00 m.p.  

          Se vor executa lucrări reabilitare termică.    

        Durata de execuţie este de: 6 Luni 

 
 
B.  Indicatori economici – Bloc 4, Strada Mălinului nr. 7, Sc.C-E  
  

 TOTAL:  4.176.883,58                                       lei, fara TVA 

              4.970.491,44  lei, inclusiv TVA 

                                                                                     



 din care    

 C+M:              3.690.903,97                                      lei, fara TVA  

               4.392.175,72   lei, inclusiv TVA 

                                                                                      

   

     

  B.  Indicatori tehnici – Bloc 4, Strada Mălinului nr. 7, Sc.C-E  
     

          Aria totală proiectată este de 4242,50 m.p.  

          Se vor executa lucrări reabilitare termică. 

  

     

        Durata de execuţie este de: 6 Luni 

      

 

 

 

 

 

PREȘEDINTE DE ȘEDINŢĂ, 

Adina Nicolescu 

 

 

  

 



                      ANEXA NR. 3 

la H.C.L. al Sectorului 6 nr. 149/27.06.2024

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,
        Adina Nicolescu



















































































































































           ANEXA NR. 4 
                                                                la H.C.L. al Sectorului 6 nr. 149/27.06.2024 
                                         Subanexa 2.29 la HCL nr. 208/2022 

     

    

 

 

 

 

  

     

     

INDICATORI TEHNICO – ECONOMICI 
ai obiectivului de investiţii 

Reabilitare termică a Blocului 38 Strada Ceahlău nr. 9 și Str. Olănești nr. 6 
  

   

   

     

     

     A.  Indicatori economici – Bloc 38, Strada Ceahlău nr. 9  

 TOTAL:  4.856.685,33                                    lei, fara TVA 

              5.779.455,53                                    lei, inclusiv TVA 

                                                                                     

 din care    

 C+M:              4.021.088,26                                     lei, fara TVA  

              4.785.095,02                                  lei, inclusiv TVA 

                                                                                      

   

     

   A.  Indicatori tehnici – Bloc 38, Strada Ceahlău nr. 9     

          Aria totală proiectată este de 4461,35 m.p.  

          Se vor executa lucrări reabilitare termică.    

        Durata de execuţie este de: 6 Luni 

 
 
B.  Indicatori economici – Bloc 38, Strada Olănești nr. 6  
  

 TOTAL:  5.476.353,68                                       lei, fara TVA 

              6.516.860,89  lei, inclusiv TVA 



                                                                                     

 din care    

 C+M:              4.569.474,98                                      lei, fara TVA  

               5.437.675,24   lei, inclusiv TVA 

                                                                                      

   

     

  B.  Indicatori tehnici – Bloc 38, Strada Olănești nr. 6  

     

          Aria totală proiectată este de 5011,35 m.p.  

          Se vor executa lucrări reabilitare termică. 

  

     

        Durata de execuţie este de: 6 Luni 

      

 

 

 

 

PREȘEDINTE DE ȘEDINŢĂ, 

Adina Nicolescu 

 

 

 

  

 


